本送信票を含み 1 枚

令和６年９月 30 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

タ イ ト ル R６朱鷺と暮らす郷 田んぼアート稲刈りイベントを実施します

事業概要

令和６年度  朱鷺と暮らす郷  田んぼアートが、稲刈りの時期を迎えまし

た！ 稲刈りイベントと、『コープデリ・佐渡トキ応援お米プロジェクト』を通じ

た佐渡市トキ環境整備基金への寄付金贈呈式を行います。

日   時

令和６年 10 月５日(土) 9：40～12：00

9：40～11：10  開会式～絵柄刈取（休憩・生きもの調査時間含む）

11：10～11：40  寄付金贈呈式、記念撮影 終了後解散

会   場 佐渡市新穂青木 2021（田んぼアート実施会場）

出 席 者

・佐渡市長 渡辺 竜五

・コープデリ生活協同組合連合会副理事長 永井 伸二郎様

生活協同組合コープデリにいがた理事長 登坂 康史様、ほか生協関係

・佐渡 Kids 生きもの調査隊（市内小学生）

・朱鷺認証米生産農家、JA など、市内関係者

特記事項
取材をご希望の場合、当日 9 時 30 分までに会場にお越しください。

小雨決行、荒天中止を予定しております。

担   当 農業政策課 トキ・里山振興係  担当者名 主事 五十嵐 麻湖

連 絡 先  TEL ０２５９－６３－５１１７  MAIL nousei@city.sado.niigata.jp

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００